
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto:  Listado Provisional  de admitidos/as -  excluidos/as del  Proceso Selectivo
Proceso Selectivo para la selección de Personal Funcionario mediante nombramiento
de interinidad, de profesores/as de Música y Movimiento para impartir formación en la
Universidad Popular, por Concurso-Oposición

DECRETO.- 

Expediente: Listado Provisional de admitidos/as - excluidos/as del Proceso
Selectivo  Proceso  Selectivo  para  la  selección  de  Personal  Funcionario
mediante  nombramiento  de  interinidad,  de  profesores/as  de  Música  y
Movimiento  para  impartir  formación  en  la  Universidad  Popular,  por
Concurso-Oposición

Núm. Expediente: 
MANZA2022/28774

FINALIZADO el  plazo para la  presentación de solicitudes de participación -24 de
octubre  de  2022-  para  el  Proceso  Selectivo  para  la  selección  de  Personal  Funcionario
mediante  nombramiento  de  interinidad,  de  profesores/as  de  Música  y  Movimiento  para
impartir  formación  en  la  Universidad  Popular,  por  Concurso-Oposición  (Expediente:
MANZA2022/27653)

VISTA la Base Cuarta del antedicho Proceso Selectivo, que establece: “Expirado el
plazo de presentación de instancias, el Alcalde dictará resolución en el plazo máximo de
cuatro  días  hábiles  donde  aprobará  la  lista  provisional  de  admitidos/as  y  excluidos/as
concediendo un plazo de dos días hábiles para subsanar las deficiencias o errores en que
se hubiera podido incurrir.”.

En virtud de lo expuesto, 

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al
proceso selectivo indicado, la cual queda como sigue:

Nº DNI ADMITIDO/ EXCLUIDO CAUSA EXCLUSIÓN
1 70986121W ADMITIDO
2 71367069R ADMITIDO
3 30994747Q ADMITIDO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN
TIPO DESCRIPCIÓN

A No aporta la documentación oficial justificativa de la titulación
B No aporta el Curriculum Vitae
C No aporta documentación acreditativa de los méritos
D No aporta DNI

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2022/28807

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 9
Z

oW
5o

vd
tD

Jr
aj

3f
A

8Z
k

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 2
5/

10
/2

02
2 

12
:2

2:
11

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 2
5/

10
/2

02
2 

13
:0

5:
41

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

Decreto número: 2022/19011



Ayuntamiento de Manzanares

E
No reúne las condiciones establecidas en el art. 39 Ley 4/2011, del 
Empleo Público en CLM

SEGUNDO: Nombrar a los siguientes miembros que van a constituir la Comisión de
Valoración del citado proceso selectivo.

Presidente:
 Mª Isabel Márquez Cano.

Secretario:
 Beatriz Rebollo Nieto.

Vocales:
 Antonio Ballesteros Sánchez-Migallón
 David Pedregal Cabrero
 Paloma Donoso Ruedas

Asesor:
 Juan Antonio Moraleda Márquez

TERCERO: Convocar a los candidatos a la celebración de la primera prueba, que se
celebrará el próximo  día 28 DE OCTUBRE DE 2022 en el Edificio Casa de la Cultura
(Universidad Popular), sita en la Calle Mayorazgo, nº 4 de Manzanares, con el siguiente
horario.

Nº CANDIDATO HORA
1 70986121W 09:30 h.
2 71367069R 10:00 h.
3 30994747Q 10:30 h.

EL ALCALDE Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 2

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2022/28807

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 9
Z

oW
5o

vd
tD

Jr
aj

3f
A

8Z
k

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 2
5/

10
/2

02
2 

12
:2

2:
11

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 2
5/

10
/2

02
2 

13
:0

5:
41

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

Decreto número: 2022/19011


		2022-10-25T13:06:14+0200
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Listado Provisional de admitidos/as - excluidos/as del Proceso Selectivo Proceso Selectivo para la selección de Personal Funcionario mediante nombramiento de interinidad, de profesores/as de Música y Movimiento para impartir formación en la Universidad Popular, por Concurso-Oposición




